



シリコンスタジオ株式会社

# シリコンスタジオ、 アクティブバトル RPG アプリ『刻のイシュタリア』の 1 周年記念キャンペーンを実施。

エンターテインメント業界向けにデジタルコンテンツ関連ビジネスを展開するシリコンスタジオ株式会社(本社:東京都 渋谷区、代表取締役社長:寺田健彦)は、スマートフォン向けアクティブバトル RPG アプリ『刻のイシュタリア』(ときのイシュタリア)にて、2015 年 9 月 25 日に 1 周年を迎えることを記念したキャンペーンを実施することをお知らせ致します。



#### ■『刻のイシュタリア』とは

『刻のイシュタリア』とは、豪華製作陣が集結して開発した本格アクティブバトル RPG です。「連撃」「斬り上げ」「叩きつけ」という 3 つの攻撃方法を組み合わせることで、空中コンボ、全体攻撃、補助攻撃、スキル、オーバーロードなどの戦術性豊かな攻撃を簡単入力で行うことができます。さらに、ユニットの強化進化、PvPバトル、レイドボス戦、騎士団(ギルド)などおなじみの要素も搭載。ボリュームたっぷりのタイトルです。

### ■ 1周年記念キャンペーンについて

『刻のイシュタリア』では、1 周年記念キャンペーンとして、9 月 17 日 15:00 より、記念 SD ユニットがあたる限定



ガチャと人気投票イベントを開始、さらに9月24日15:00からは1周年記念ログインボーナスも開始致します。ログインボーナスでは、21日間のログイン達成で★6「運命の妖精パック」をプレゼント。



## ■ タイトル概要

タイトル名称 : 刻のイシュタリア ゲームジャンル : アクティブバトル RPG

App Store : https://itunes.apple.com/jp/app/kenoishutaria/id863008364?l=ja&mt=8

動作環境 : Android2.3 以上、iOS6.0 以上 ※一部端末を除く

公式サイト: http://ishtaria-web.siliconstudio.co.jp/

価格:無料(アプリ内課金あり)

権利表記 : ©Silicon Studio Corp., all rights reserved.

### 本リリースに関するお問い合わせ先

シリコンスタジオ株式会社

広報担当

TEL 03-5488-7070

E-Mail: pr@siliconstudio.co.jp

- ※ 刻のイシュタリアは、シリコンスタジオ株式会社の登録商標です。
- ※ 記載されている企業名および商品名は、各社の商標または登録商標です。